
ZARZĄDZENIE NR 43
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 11 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany regulaminu podziału środków na dokształcanie i doskonalenie nauczycieli oraz 
rozpatrywania wniosków dotyczących dopłat do czesnego i kursów kwalifikacyjnych

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594) 
oraz art. 70a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. nr 97, poz. 674, ze zm.) 
w związku z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie sposobu 
podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych 
wojewodów, form doskonalenia zawodowego, dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach 
organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz 
szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz.U. nr 46, poz. 430), zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 2/2004 Burmistrza Gminy i Miasta Mirosławiec z dnia 2 lutego 2004 roku w sprawie 
regulaminu podziału środków na dokształcanie i doskonalenie nauczycieli oraz rozpatrywania wniosków 
dotyczących dopłat do czesnego i kursów kwalifikacyjnych, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dokonuje się następującego podziału środków, o których mowa w § 1 ust.1: 

1) 80 % - na dopłaty do czesnego oraz dofinansowanie kursów kwalifikacyjnych (środki wyodrębnione na 
poziomie organu prowadzącego), 

2) 20 % - na dofinansowanie pozostałych form doskonalenia zawodowego, o któych mowa 
w § 1 ust. 2 nie wymienionych w pkt. 1), (środki wyodrębnione w planach finansowych poszczególnych 
placówek oświatowych, w wysokości proporcjonalnej do liczby zatrudnionych nauczycieli - 
w przeliczeniu na pełne etaty).

2. Rozpatrywaniem wniosków oraz przyznawaniem dopłat do czesnego i dofinansowaniem kursów 
kwalifikacyjnych zajmuje się Komisja powołana przez Burmistrza odrębnym Zarządzeniem. 

3. Dofinansowanie pozostałych form doskonalenia zawodowego w ramach środków, o których mowa 
w § 2 ust. 1 pkt 2 odbywa się według kryteriów ustalonych przez dyrektora placówki oświatowej.”.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Oświaty i Polityki Społecznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: AC0FA791-D3D7-45AF-9ADE-4D09C049C574. Podpisany Strona 1




